
Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii (cu exceptia aparatelor

I.D.: 95247883

Data publicarii	25.03.24	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 570,16 RON - 570,16 RON

Descriere: 1 Balama aplicat 290-81 buc 2 2.52 5.04 0.96 2 Buton F5 buc 2 25.21 50.42 9.58 3 Buton mobilă 757-11 CMR buc 1 2.10 2.10 0.40 4 Broască ARX 45/92 buc 1 73.95 73.95 14.05 5 Cilindru de siguranță 40x50 Dorma buc 1 37.82 37.82 7.19 6 Blocator ușă NT (Euro faltz) buc 3 28.57 85.71 16.28 7 Mâner cu șild Greenteq 35/92 F4 buc 3 105.04 315.12 59.87
